
  

 Ministero dell’Istruzione Università e  Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” 

MARATEA 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO  

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764  e-mail pzic84000n@istruzione.it    pzic84000n@pec.istruzione.it 

  -  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 
 
 

 1 

All’ALBO dell’ISTITUTO 

AL SITO WEB 

DETERMINA 

 

Oggetto: INCARICO PROGETTISTA 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività  e  l’accessibilità  anche  nelle  aree  

rurali  ed  interne”.   Codice identificativo progetto 10.8.6A- FESRPON-BA 2020-34 titolo “Nessuno 

Escluso” 

 

 CUP:  D22G20000650007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  l’avviso AOODGEFID\ prot. n. 4878 del 17 aprile 2020 “Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Vista  la nota MIUR prot. n. Prot. AOODGEFID-10438 del 05/05/2020 con la quale il Dipartimento per 

il sistema educativo di istruzione e formazione-Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale-Ufficio IV-Autorità di Gestione- ha comunicato 

che è stato autorizzato il seguente progetto:   

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A- 

FESRPON-BA- 

2020-34 

Nessuno 

Escluso 

€ 11.700,00 € 1.292,60 € 12.992,60 

 

 

   Viste le proprie competenze tecniche;  

DETERMINA 

 Di assumere  ,senza  alcun  riconoscimento  economico,  il  ruolo  di  "Progettista"  nell'ambito  del  

progetto  “Nessuno Escluso” Codice Progetto: 10.8.6A- FESRPON-BA 2020-34   proposto da questa 

Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro  12.992,60. 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/




  

 Ministero dell’Istruzione Università e  Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. GENNARI” 

MARATEA 
SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO  

con sede assoc. TRECCHINA 

Piazza Europa, 1 Tel.: 0973/876977 C.F.. 84002650764  e-mail pzic84000n@istruzione.it    pzic84000n@pec.istruzione.it 

  -  Sito Internet: www.comprensivomaratea.edu.it 

 
 
 

 2 

 Pertanto,  la  quota   inizialmente  prevista   per  la  voce  "Progettazione''  del  progetto,  sarà  

utilizzata  per incrementare la voce  “ forniture". 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Amelia Viterale 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:pzic84000n@istruzione.it
mailto:pzic84000n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomaratea.edu.it/

